

000056 200056

B

208-36

(

)

□ √

	220,585,346.19	137,329,655.12	60.62%
	53,272,239.76	52,200,469.60	2.05%
	28,186,503.95	54,285,340.35	-48.08%
	287,798,962.43	-44,066,421.20	-753.10%
/	0.050	0.050	0.00%
/	0.050	0.050	0.00%
	1.00%	1.01%	-0.01%
	14,137,354,742.23	14,169,679,684.21	-0.23%

1

10

	15,402		0
10			

2018

	72,634,060	72,634,060
	27,850,088	27,850,088
	21,576,850	21,576,850
	17,900,004	17,900,004

√ □

主要报表项目	本期金额	上期金额	变动幅度	变动原因
营业收入	220,585,346.10	127,330,655.12	60.63%	收购瑞泽租赁80%股权，于2017年9月纳入合并范围，同时同心再贷金融业务收入增加，公司拓展不动产租赁管理业务，本期收入增加。
财务费用	67,363,664.26	51,550,268.70	31.45%	同上年同期借款增加

□ √

□ √

2018 1-6

□ √

□ √

□ √

□ √

☐ ✓

☐ ✓